
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 августа 2016 г. № 100 

Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешений на снос, обрезку и пересадку деревьев, кустарников на территории 
муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района

Курской области»

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского 
района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского 
района по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению муниципальной услуги «Выдача 
разрешений на снос, обрезку и пересадку деревьев, кустарников на территории муниципального 
образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района  Курской области»

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в 
установленном порядке.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района  А.Н. Киреев


